2R*
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tenerrtur. Quod si vero certie et racionabilibus ex causis ab
huiusmodi onere solucionis eadem civitas nostra Posoniensis
esset exempta et supportata, nihilominus cíves et incole pre-
fate civitatis Tyrnaviensis et omnis eorum sueceasura poste-
ritas singulo quoque anno nomine census iudeorum quinqua-
ginta florenos ad carneram nostram sub pcena dupli solvere
ad festum beati Georgíi martírja debeant et teneantur, nulla
exempcione, inscripcione aut quadam alia difficultate obstante.
In cuius rei testimonium firmitatemque perpetnam presentes
litteras nostras eisdem civibus et incolis dicte civitaiis nostre
Tyrnaviensis dedimus et concessimus. Vienne, 19 Februarii,
anno domini millesimo quingentesimo trigesimo nono, regrio-
rum nostrorum Romani nono, aliorum vero decimo tercic.

Ferdinandus m. p. L. S. Albertus ....
Eredetie Nagyszombat város levéltárában. Hajnik Imre másolata.

353.
1539 má?'czius 12. Ferdimárui levele Thurzo Elckhez, amelyben,
hivatkozással a Nagyszombat elhagyására kényszerített zsulok pa-
naszára, miszerini a nagyszombat'i hatóságok a lárály parancsa
ellenére nem akarnak segítségükre jönni, hogy akár a nagyszom-
batiaknál, akár a vá?'os környékén lakokmá! levő adósságaikat
behajtsák, elrcrulcii, hogy ne kényszcl"ilsék üsi lakóhelyük elha-
gyásám, a kuxnuiorlokmak azonban. legyenek seg'ítségére adossaqaií:
behajtásában. A mennyiben a hatóság erre hajlandó 'nem, volna,
Thurzó Eleket bizza meg, hogy a király rendeletének vég?'chujtását

sü?'gesse.

Ferdinandus etc. Queruntur iudei, quos de civitate nostra
Thyrnaviensi abeuridos iussimus, incolas eius civitatis none
debita eorum reddere. neque auxilio velle fieri, ut aha eciam
debita, que sub montibus extra civitatem ipsi in quibus-
cunque pagis se habere diount, exigere possent. cum tamen
mandaveramus proxime iudici et iuratis civibus, ut id facerent.
Res videtur sane indigna, ut hiis, qui iam ex sedibus avitis et
paternis sunt abire iussi, debitis eciam eorum priventur. Man-
damus ideirco de novo eisdem iudici et civibus, ut iudeos ad
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discedendum nullo pacto cogant. autern que debita eorum ei
in civitate et foris existencia colligere et rehabere poterunt,
ferant eciam eisdem auxilium, quod id fieri cicius queat, in
'qua re prestarida si forte iudex et iurati cives erunt negligen-
ciores, fidelitatern vestram hortamur committentes eidem fir-
missime, ut eos ad observandum iudeis mandatum cogere de-
beatis, quo tandem debitis rehabitis parati se cedere e medio
eorum possent, Seous ne feceritis. Vienne, 12 Marcii, millesimo
quingentesimo tricesimo nono.